
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

 
De Algemeen Directeur van de gemeente Deventer in het kader van de samenwerking met de gemeente

Deventer, Olst-Wijhe en Raalte te machtigen inbreuken op de beveiliging als bedoeld in artikel 13 van

de Wet bescherming persoonsgegevens (datalekken) te melden bij de Autoriteit Persoonsgegevens ter

voldoening aan het bepaalde in artikel 34a van genoemde wet, met de mogelijkheid ter zake van deze

bevoegdheid machtiging te verlenen aan de teammanager Juridische Zaken & Inkoop van de gemeente

Deventer.

 

Dit besluit treedt in werking op de achtste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 23 mei 2017.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

D.L.W. (Dries) Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 101112

GEMEENTEBLAD 14 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2017 nr. 101112 14 juni 20171


